令和７年１０月１日

保護者の皆様

山形県立新庄養護学校長

１１月の短縮日課等のお知らせ

１１月の短縮日課及び休業日等について、下記のとおりお知らせいたします。御理

解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１１月 １日（土） … 新 養 祭  ※給食はありません。

１１月 ４日（火） … １１月１日（新養祭）分の代替休業日

１１月１８日（火）  … 短縮４校時授業  ～職員研修会のため～

１１月２６日（水）、１２月３日（水）

… 高等部のみ６時間授業～現場実習期間のため～
※現場実習を行わない高等部の生徒も６時間授業となります。

＜下校時刻＞

・小学部下校 １３：１５

・中学部下校 １３：２０

・高等部下校 １３：２５

＜下校時刻＞

・高等部下校 １５：００

・小学部下校     １１：３０

・中学部・高等部下校 １２：００